
【翌日納品】  

令和６年４月吉日  

発注ご担当者 様  

株式会社Ｂｉペットランド  

 

ゴールデンウィーク配送予定について 

 

拝啓   貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。  

さて、本年もゴールデンウィーク配送のピークを迎えるにあたり、受注・発送の予定を

下記の通り実施いたします。トラブルの原因になりますので受注締め切り１５時以降の追

加・変更は出来かねますので、ご発注もれのないようご確認お願いいたします。  

期間中は混雑が予想されるため指定日に納品できない場合もありますので、早めのご発

注をお願いいたします。  

敬具  

記  

 

       受注日          締切時間    出荷日   着荷予定日  

    ４月２４日（水）   １５：００   ４月２５日   ４月２６日  

４月２５日（木）    １５：００   ４月２６日   ４月２７日  

４月２６日（金）    １５：００   ４月３０日   ５月 １日  

４月２７日（土）     

                     弊社休業日   

４月２９日（月・祝）     

４月３０日（火）    １５：００   ５月 ７日   ５月 ８日  

５月 １日（水）     

                     弊社休業日   

５月 ６日（振替休日）     

    ５月 ７日（火）   １５：００   ５月 ８日   ５月 ９日    

    ５月 ８日（水）   １５：００   ５月 ９日   ５月１０日                 

 

以降は通常受発注となります。  

弊社休業日は、各種お問い合わせに対応出来かねますのでご了承ください。  

直送先により着荷予定日が異なりますのでご注意下さいますようお願いいたします。  

以上  



【翌々日納品】  

令和６年４月吉日  

発注ご担当者 様  

株式会社Ｂｉペットランド  

 

ゴールデンウィーク配送予定について 

 

拝啓   貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。  

さて、本年もゴールデンウィーク配送のピークを迎えるにあたり、受注・発送の予定を

下記の通り実施いたします。トラブルの原因になりますので受注締め切り１５時以降の追

加・変更は出来かねますので、ご発注もれのないようご確認お願いいたします。  

期間中は混雑が予想されるため指定日に納品できない場合もありますので、早めのご発

注をお願いいたします。  

敬具  

記  

 

       受注日          締切時間    出荷日   着荷予定日  

    ４月２４日（水）   １５：００   ４月２５日   ４月２７日  

４月２５日（木）   １５：００   ４月２６日   ４月３０日  

４月２６日（金）   １５：００   ４月３０日   ５月 ２日  

４月２７日（土）     

                     弊社休業日   

４月２９日（月・祝）     

４月３０日（火）   １５：００   ５月 ７日   ５月 ９日  

５月 １日（水）     

                     弊社休業日   

５月 ６日（振替休日）     

    ５月 ７日（火）   １５：００   ５月 ８日   ５月１０日    

    ５月 ８日（水）    １５：００   ５月 ９日   ５月１１日                 

 

以降は通常受発注となります。  

弊社休業日は、各種お問い合わせに対応出来かねますのでご了承ください。  

直送先により着荷予定日が異なりますのでご注意下さいますようお願いいたします。  

以上  

 



【北海道・九州】  

令和６年４月吉日  

発注ご担当者 様  

株式会社Ｂｉペットランド  

 

ゴールデンウィーク配送予定について 

 

拝啓   貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。  

さて、本年もゴールデンウィーク配送のピークを迎えるにあたり、受注・発送の予定を

下記の通り実施いたします。トラブルの原因になりますので受注締め切り１５時以降の追

加・変更は出来かねますので、ご発注もれのないようご確認お願いいたします。  

期間中は混雑が予想されるため指定日に納品できない場合もありますので、早めのご発

注をお願いいたします。  

敬具  

記  

 

       受注日          締切時間    出荷日   着荷予定日  

    ４月２４日（水）   １５：００   ４月２５日   ４月２７日  

４月２５日（木）   １５：００   ４月２６日   ４月３０日  

４月２６日（金）   １５：００   ５月 ７日   ５月 ９日  

４月２７日（土）     

                     弊社休業日   

４月２９日（月・祝）     

４月３０日（火）   １５：００   ５月 ７日   ５月 ９日  

５月 １日（水）     

                     弊社休業日   

５月 ６日（振替休日）     

    ５月 ７日（火）   １５：００   ５月 ８日   ５月１０日    

    ５月 ８日（水）    １５：００   ５月 ９日   ５月１１日                 

 

以降は通常受発注となります。  

弊社休業日は、各種お問い合わせに対応出来かねますのでご了承ください。  

直送先により着荷予定日が異なりますのでご注意下さいますようお願いいたします。  

以上  

 

 


